

איך התפללו הנביאים

אברהם,

משה,

ישוע ומוחמד עליהם השלום



פעם השייח אחמד דיידאת, אחד המלומדים הגדולים באסלאם, ביקר בג'דה (עיר בערב הסעודית) וסיפר על אחת מחוויות עברו.

הוא אמר כי פעם הזדמן לו לקחת קבוצה של נוצרים ויהודים לבקר במסגד בדרכן שבדרום אפריקה, כאשר הם נכנסו למסגד, השייח לא רק חלץ את נעליו אלא ביקש גם מחבריי הקבוצה שייחלצו את נעליהם.

לאחר מכן השייח שאל השייח את חבריי הקבוצה, האם הם יודעים את הסיבה שעומדת מאחוריי מנהג חליצת הנעליים? הם ענו כי אין הם יודעים.

השייח הסביר להם כי כאשר משה עליו השלום הגיע למקום הסנה הבוער, אלוהים דיבר אליו וציווה אליו:

וַיֹּאמֶר אֵל תִּקְרַב הָלֵם שֶׁל נְעָלֶיךָ מֵעַל רַגְלֶיךָ כִּי הַמָּקוֹם אֲשֶׁר אָתָּה עוֹמֵד עָלָיו אֲדַמֶּת קֶדֶשׁ הוּא" (שמות ג:ה)

כאשר הקבוצה התיישבה והסתכלה, השייח ביצע את הוודו, שהוא רחיצה של חלק מהגוף לפני תפילה, לאחר מכן, הוא הסביר לקבוצה שמנהג זה אינו רק מטעמי היגיינה, אלא שיש למנהג זה אזכורים היסטוריים, הוא שב וציטט:

ספר שמות פסוקים לא –לב:

וַרְחֲצוּ מַמְנוּ, מִשָּׁה וְאֶהְרֹן וּבְנֵיהֶם, אֶת-יְדֵיהֶם, וְאֶת-רַגְלֵיהֶם  
בְּבָאֵם אֶל-אֶהֱל מוֹעֵד, וּבִקְרַבְתֶּם אֶל-הַמִּזְבֵּחַ--יְרַחֲצוּ: כַּאֲשֶׁר צִוָּה יְהוָה, אֶת-מֹשֶׁה.

משה, אהרון ובניו רחצו את רגליהם ואת ידיהם, והם עשו כך בכול פעם שעמדו להיכנס אל האוהל וכמו כן כאשר התקרבו אל המזבח, הם נהגו לפעול על פי הוראותיו של אלוהים ולרחוץ עצמם.

לאחר הרחיצה, השייח התפלל והלך אל הקבוצה שהייתה כעת עסוקה בלהתבונן במוסלמים נוספים מתפללים, השייח הסביר להם לגביי צורת התפילה באסלאם. השייח הסביר לחבריי הקבוצה כי כך נהגו כול הנביאים להתפלל, הוא השתמש בציטוט בכדי להוכיח את טענתו:

ויפל אבְרָם, על-פָּנָיו; וַיְדַבֵּר אֵתוֹ אֱלֹהִים... (בראשית יז:ג)



ספר במדבר , פסוק ו :  
וַיָּבֹא מֹשֶׁה וְאַהֲרֹן מִפְּנֵי הַקֹּהֵל, אֶל-פְּתַח אֹהֶל מוֹעֵד, וַיִּפְּלוּ, עַל-פְּנֵיהֶם; וַיֵּרָא כְבוֹד-יְהוָה,  
אֲלֵיהֶם  
ספר יהושע ה יד:  
וַיֹּאמֶר לֵא, כִּי אָנֹכִי שָׂר-צָבָא-יְהוָה--עִמָּה בְּאֵתִי; וַיִּפֹּל יְהוֹשֻׁעַ אֶל-פְּנָיו אַרְצָה, וַיִּשְׁתַּחֲוֶה,  
וַיֹּאמֶר לוֹ, מָה אֲדֹנָי מְדַבֵּר אֶל-עַבְדּוֹ.

הבשורה על פי מתי : פרק 26 פסוק 39  
והוא(ישוע) הלך קדימה במעט, ונפל על פניו וסגד(לאלוהים)

השייח אמר לקבוצה כי הם יודעים כבר את דרך התפילה של הנוצרים ושל היהודים  
היטב, וכעת הם ראו את דרך התפילה של המוסלמים.

השייח שאל באדיבות את חברי הקבוצה, מי מהיך הדרכים לעבוד את אלוהים בתפילה  
היא יותר "נוצרית" ?  
גם חבריי הקבוצה הנוצרים וגם חבריי הקבוצה היהודים אמרו כי הדרך המוסלמית היא  
יותר "נוצרית" .





נוצרים רבים אשר מתאסלמים בימינו , טוענים כי כיום הם נוצרים טובים יותר משהיו בעבר, משום שמשמעות המילה נוצרי היא מי שהולך על פי דרכו של ישוע .

כיצד יתכן שאנשים אלו שכעת הם מוסלמים טוענים שהם קרובים יותר לדרכו של ישוע מאשר היו כשהיו נוצרים?

הבה נחשוב על ההיגיון בכך שנעבור על מה שהברית החדשה אומרת על ישוע, למשל עם קוראים בבשורות , אנו נראה כי ישוע נהג להתפלל כשפניו על הקרקע , וכמו כן ישוע נהג לצום תקופות ארוכות, בדומה לראמאדן אצל המוסלמים.

אכן הנוצרים אשר התאסלמו טוענים כיום כי היו מוסלמים בכול מובן המילה, ללא לדעת זאת, וגילו זאת ברגע שקראן בקוראן הקדוש.

סורת העלייה לרגל אייה -77תרגום של אורי רובין :

הוי המאמינים, כרעו והשתחו ועבדו את ריבונכם ועשו את הטוב למעל תעשו חיל.

ניתן לראות כי אמונת המין האנושי במונותיאזום היא בלתי נפרדת מהאופי האנושי.

כיום חלק מהאנשים טוענים כי הם הולכים בדרכו של ישוע, בדרכו של אברהם, בדרכו של מושה –עליהם השלום, אלו חושבים שהם הולכים בדרכיהם אך למעשה אין זה נכון, הם הולכים בדרך אחרת.

ובמקרה של הנוצרים , אנשים ייצרו בטעות אמונה שלמה לגבי ישוע הנביא עליו השלום, והפכו אותו למשהו שהוא עצמו מעולם לא טען שהיה.

ועכשיו בכנות, שאלו את עצמכם, מי באמת הולך בדרכו של ישוע כיום? מי מתפלל כשמצחו נוגע בריצפה לפחות חמש פעמים ביום?

מוסלמים הולכים על פי דתו של ישוע , על פי האמונה שהוא דיבר עליה , וכמו כן המוסלמים עובדים את אותו האלוהים שישוע, משה אברהם וכול הנביאים עליהם השלום עבדו.

וכמו כן מוסלמים תמיד אומרים זה לזה "שלום עליך" כפי שישוע נהג לעשות, וכמו כן הם צמים כפי שישוע צם בזמן הראמאדן .

ולבסוף הבה נהיה צנועים ונתפלל כפי שנביאינו נהגו להתפלל.

ניתן להוריד את התפילה מהאתר שלנו, אתם יותר ממוזמנים לעשות כן.

[www.islamic-invitation.com](http://www.islamic-invitation.com)